สามารถกระตุ้นการพัฒนา และสร้างแรงบันดาลใจให้กับโรงพยาบาลในพื้นที่ได้ อีกทั้งยังสามารถน าความรู้ที่ได้รับมา
พัฒนาต่อยอดในการเป็น Quality Coach ต่อไป  

ในการนี้ ศูนย์ความร่วมมือเพื่อการพัฒนาคุณภาพโรงพยาบาล ภาคใต้ (HACC-ST) ขอเรียนเชิญท่าน
และบุคลากรเข้าร่วมโครงการในอัตราค่าลงทะเบียนแบบเหมาจ่าย ท่านละ 7,500 บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
ส าหรับผู้ที่ได้รับอนุมัติจากต้นสังกัด สามารถเข้าอบรมได้โดยไม่ถือเป็นวันลาและเบิกค่าลงทะเบียน ตลอดจนค่าใช้จ่าย
ต่างๆ ตามสิทธิตามระเบียบของทางราชการ โดยเปิดให้ลงทะเบียนสมัครเข้าร่วมโครงการได้ตั้งแต่บัดนี้จนถึงวันที่ 
5 มีนาคม 2569 ทาง QR code ด้านล่าง